
 
Wadowice, dnia 13.03.2019r. 

ZZOZ/ZP/18/2/2019 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na świadczenie usług telefonii komórkowej i usługi Internetu mobilnego 

dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na świadczenie usług telefonii 

komórkowej i usługi Internetu mobilnego dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 8/RC/ZP/ZZOZ/2019, 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Wykonawca prosi o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w przypadku wyboru oferty 

Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów 

poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 2: Zgodnie z treścią § 6 ust. 3 Umowy „Płatność za dostarczone przez Wykonawcę telefony 

komórkowe, karty SIM i akcesoria będzie dokonana jednorazowo, przelewem, w terminie 60 dni od 

daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego, na rachunek bankowy Wykonawcy, 

wskazany przez Wykonawcę w treści faktury VAT.” Biorąc pod uwagę, że proponowany przez 

Zamawiającego okres płatności faktury wynosi 60 dni, z punktu widzenia Wykonawcy, zasadnym jest 

zastąpienie wyrazu „ dostarczenia ” wyrazem „wystawienia”. Czy w związku z powyższym Zamawiający 

dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww. sposób? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje „Projekt umowy”  §6 ust. 3 nadając mu nowe brzmienie: 

“3. Płatność za dostarczone przez Wykonawcę telefony komórkowe, karty SIM i akcesoria będzie 

dokonana jednorazowo, przelewem, w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury VAT do siedziby 

Zamawiajacego, na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany przez Wykonawcę w treści faktury 

VAT. Postawą do wystawienia faktury VAT jest obustronnie podpisany bezusterkowy protokół 

odbioru dostawy.” 

 

Pytanie nr 3: Wykonawca zwraca się o usunięcie treści § 8 ust.1 umowy - W razie zaistnienia istotnej 

zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 

30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.” Wykonawca zwraca uwagę, że ww. zapis jest 

przeniesiony z ustawy Prawo zamówień publicznych, która nie ma w niniejszym postępowaniu 

zastosowania, gdyż jak wskazano w zapytaniu ofertowym - W związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) niniejsze 

postępowanie nie podlega przepisom wyżej wymienionej ustawy. 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje „Projekt umowy” §8 poprzez wykreślenie ust.1. 

 

Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień 

§ 7 Umowy o zapis, zgodnie z którym: „Łączna suma kar umownych naliczonych na podstawie § 7 ust. 

2, ust.3 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie,  

a łączna suma kar umownych naliczonych w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych 

Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”? Wskazanie maksymalnej wysokości kar 



 
umownych umożliwia Wykonawcy pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego  

z realizacją umowy. W sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości 

kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie 

i rozważenie innej wartości procentowej. Zwrócić należy uwagę, że Zamawiający zastrzega również  

w umowie mimo naliczenia kar , jednocześnie prawo odstąpienia od umowy. Kary powinny bowiem 

służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym  

i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje „Projekt umowy”  §7 poprzez dodanie ust. 9: 

„9. Łączna suma kar umownych naliczonych na podstawie § 7 ust. 2, ust.3 umowy nie przekroczy  

20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie, a łączna suma kar 

umownych naliczonych w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za 

świadczenie usług w danym miesiącu.” 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w § 7 ust. 7 umowy zapisu, że „Kary 

umowne nie wykluczają dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego na zasadach 

ogólnych, jeżeli kara umowna nie pokryje wyrządzonej szkody” łączna wysokość odszkodowania wraz  

z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że 

wskazanie maksymalnej odszkodowania umożliwia Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego 

związanego z realizacją umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje „Projekt umowy”  §7 ust. 7, nadając mu nowe brzmienie: 

„7. Kary umowne nie wykluczają dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego na 

zasadach ogólnych, jeżeli kara umowna nie pokryje wyrządzonej szkody” łączna wysokość 

odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.” 

 

Pytanie nr 6: Czy odnośnie postanowień § 10 ust. 1 umowy „Wykonawca nie może przenieść 

wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności” Zamawiający wyraża zgodę, aby powyższy zakaz nie obejmował wymagalnych należności 

pieniężnych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7: 18. Gwarancja na aparaty telefoniczne przez cały okres trwania umowy. 

Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne 

producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali i to, aby proces przebiegał na 

zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali oraz to, aby proces przebiegał 

na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej. 

 

Pytanie nr 8: Rodzaj abonamentu Wnosimy o doprecyzowanie, iż no limit dotyczy połączeń w ruchu 

krajowym i na krajowe numery komórkowe – nie dotyczy numerów specjalnych, infolinii, numerów 

stacjonarnych, Premium Rate. Wnosimy o doprecyzowanie iż zapis dotyczy wyłącznie transmisji 

realizowanej na terenie Polski. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” poprzez dodanie 

pkt 12 do „Usługa łączy bezprzewodowych dotyczyć będzie”: 

 

 



 
„12. No limit dotyczy połączeń w ruchu krajowym i na krajowe numery komórkowe – nie dotyczy 

numerów specjalnych, infolinii, numerów stacjonarnych, Premium Rate.” 

 

Pytanie nr 9: Wzór umowy: §4: W dniu zakończenia umowy Wykonawca przestanie świadczyć usługi 

telekomunikacyjne, o ile Zamawiający złoży stosowną dyspozycję w terminie 30 dni przed upływem 

daty zakończenia umowy. Wnioskujemy uzupełnienie zapisu w tym zakresie, że dyspozycja powinna 

mieć formę pisemną. 

Odpowiedź: Zamawiający  modyfikuje „Projekt umowy” §4 pkt. 2, nadając mu nowe brzmienie: 

„2. W dniu zakończenia umowy Wykonawca przestanie świadczyć usługi telekomunikacyjne, o ile 

Zamawiający złoży stosowną dyspozycję w formie pisemnej w terminie 30 dni przed upływem daty 

zakończenia umowy. W przypadku braku dyspozycji, Wykonawca nie zaprzestanie świadczenia 

usług telekomunikacyjnych, a umowa zostanie przekształcona w umowę na czas nieokreślony  

z możliwością jej zakończenia w dowolnym momencie, za 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia.” 

 

Pytanie nr 10: § 6 pkt 3 oraz Opis przedmiotu zamówienia pkt 16. Czy Zamawiający wyraża zgodę, 

aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty 

wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 

faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla 

Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie 

negatywnych konsekwencji podatkowych. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje” Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” nadając mu nowe 

brzmienie: 

“16.  Faktury VAT za usługi wystawiane są za cały miesiąc kalendarzowy i płatne w terminie 60 dni 

od daty wystawienia faktury VAT.” 

 

 

 

Oferty składamy tylko poprzez platformę zakupową do dnia 15.03.2019r. do godz. 11:30. 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 


